
11 ayrı başlıkta teknoloji ve proje geliştirme 
temelli eğitim alan öğrenciler her eğitim 
programı sonrasında takım halinde proje 
çalışması yaparak bu projelerini sergiler. 
Öğrenciler, teknoloji ve proje geliştirme temelli 
eğitimler alarak yüz yüze ve çevrim içi olmak 
üzere on bir ayrı başlık altında öğrenim 
görmektedir. Programdaki amaç; hedeflenen 
disiplinlerle ilgili öğrencilerin alan bilgisi, 
problem çözme, yaratıcı düşünme, eleştirel 
düşünme, bilimin ve teknolojinin doğasını 
anlama, sistematik düşünme, iş birliği yaparak 
takımla çalışma, yeni gelişen durumlara uyum 
sağlayabilme, girişimcilik, sorgulama, merak 
etme, yaratıcı düşünme, iletişim gibi 
becerilerini geliştirmek ve teknoloji geliştiren 
bireyler yetiştirmektir.

Ders dönemini tamamlayan öğrenciler, 
takımlar dönemine geçiş yapar. Bu dönemde 
takım kurma, proje yazımı, girişimcilik 
eğitimleri gibi ana başlıklarla bitirme projelerini 
teslim ederek süreci tamamlarlar. Takımlar, 
mentorluk desteği alarak bitirme projeleri ve 
diğer projeleri ile ulusal ve uluslararası 
yarışmalara katılım göstererek Milli Teknoloji 
Hamlesine katkıda bulunurlar.

DENEYAP Teknoloji Atölyeleri, gençlerin 
erken yaşta bilim ve teknolojiyle tanışması-
nı sağlayarak analitik ve yenilikçi düşünme 
ile problem çözme becerilerini geliştiren 
ulusal bir eğitim programıdır. Uygulama 
temelli eğitim yaklaşımıyla teknoloji ürete-
bilen, disiplinler arası düşünebilen ve ekip 
çalışmasına yatkın bireyler yetiştirmeyi 
hedefler. DENEYAP, Milli Teknoloji Hamlesi 
doğrultusunda Türkiye’nin stratejik önce-
likleriyle uyumlu, sürdürülebilir bir eğitim 
modeli sunarak nitelikli insan kaynağının 
gelişimine katkı sağlar.

GELECEĞİ İNŞA EDECEK GENÇLERİ 
DENEYAP TEKNOLOJİ
ATÖLYELERİ’NDE YETİŞTİRİYORUZ.

DENEYAP Teknoloji Atölyeleri'nde ortaokul ve 
lise olmak üzere iki farklı düzeyde eğitimler 
verilmektedir. Eğitim süreci ilk 24 ay proje 
temelli dersler ve son 12 ay takımlar dönemi 
olmak üzere 2 aşamadan oluşmaktadır.

Tam bağımsız ve güçlü bir Türkiye için 
geleceğin mühendislerini, teknoloji 
girişimcilerini ve teknoloji liderlerini 
yetiştiriyoruz.
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DENEYAP Teknoloji Atölyeleri’nde görev alan eğitmenler; 
öğretmenler, mühendisler, ilgili sektörde çalışan alan 
uzmanları, üniversitelerin ilişkili bölümlerinde öğrenim 
gören lisans/lisansüstü öğrenciler ile mezunlardan 
oluşmaktadır.

DENEYAP Teknoloji Atölyeleri'nde eğitmen olabilmek için 
t3kys.com adresi üzerinden başvuran eğitmen adayının, 
eğitim başlığına göre belirlenen tüm aşamaları başarı ile 
tamamlaması beklenmektedir.

DENEYAP Teknoloji Atölyeleri’nde eğitim almak isteyen 
öğrenciler, deneyap.org adresi üzerinden başvurularını 
gerçekleştirdikten sonra E-Sınav, Çevrim İçi Eğitim ve Görev 
Tamamlama, Uygulama Sınavı olmak üzere üç aşamalı 
öğrenci seçme sınavına tabi olurlar. Öğrenci Seçme 
Sınavına ortaokul grubu için 4. sınıf, 5. sınıf öğrencileri ve 
lise grubu için 8. sınıf, lise hazırlık sınıfı, 9. Sınıf öğrencileri 
başvuru yapabilir.

DENEYAP öğrencisi olmaya hak kazanan öğrenciler 36 ay 
boyunca ücretsiz teknoloji eğitimi alır. 

Eğitimler yüz yüze ve çevrim içi olmak üzere 2 farklı 
uygulama yöntemi ile verilmektedir.

DENEYAP Teknoloji Atölyelerinin eğitim modeli 
öğrencilerin; girişimcilik, yaratıcı düşünme, eleştirel 
düşünme, karmaşık problemleri çözme, etkili iletişim ve 
takım çalışması gibi becerileri kazanmalarına yönelik 
tasarlanmıştır.
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